
Seminář „Možnosti studia v zahraničí“

Compiled Apr 1, 2019 9:29:20 PM by Document Globe ®   1

Seminář „Možnosti studia v zahraničí“
Informačně-poradenské centrum RUK pořádá dne 15. 10. 2009 od 13:00 první ze série seminářů zaměřených
na mobility studentů Univerzity Karlovy.
Na toto první podzimní setkání zveme především studenty prvních ročníků, kteří plánují strávit jeden či několik semestrů
svého budoucího studia na zahraniční univerzitě. Vítán je však každý student, kterého téma studia v zahraničí zajímá
či oslovuje.
Na semináři vystoupí Mgr. Ludmila Svobodová z IPC UK, která stručně shrne, jaké programy lze pro výjezd na zahraniční
univerzitu v rámci UK využít, a poukáže na relevantní  informační zdroje. Poté promluví Mgr. Michal Maršálek o historii
a současném fungování oblíbeného a úspěšného programu Evropské Unie:  Lifenong Learning Programe – Erasmus.
Hostem semináře bude také studentka UK, která se podělí o své cenné zkušenosti se zařizováním a realizací studijního
pobytu v Rusku.
Pokud Vás nabídka zaujala, z kapacitních důvodů potvrďte svou účast na   webové stránce UK  nebo na tel. čísle IPC
UK: 224 491 850 (893).
Na přihlašovací stránce se objeví aktuální informace o dalších seminářích.
Místo konání: Zelená posluchárna UK, 1. patro, č. 141, Celetná 20

http://www.cuni.cz/UK-781.html

